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Innledning 

Denne beretningen omfatter 2 års perioden fra landsmøtet på Gardemoen 11.06.2021 og frem 

til dette landsmøtet i Stavanger 23.05.2023. 40 digitalt stemmeberettigede deltok på landsmøtet 

på Scandic Hotell Gardermoen. 

 

Styret i Feiermesternes landsforening frem til 24.08.2022 

Leder:   Line Hamre (Kløfta), avsluttet verv 24.08.22   

Nestleder:  Karianne Mæhlum (Oslo), trakk seg 25.01.22  

Kasserer:  Lise Andersen (Stavanger), trakk seg 31.10.22  

Sekretær:  Sigurd Giske (Nittedal) 

Styremedlem:  Simen Østebø (Flekkefjord)  

Styremedlem:  Gaute Bøe (Stavanger) 

Styremedlem:  Andrea Nilsen (Moss) 

 

Ny sammensetning i hovedstyret 

På oppdrag fra hovedstyret fikk valgkomiteen i oppgave å finne erstattere for leder og nestleder 

vervet ettersom Karianne Mæhlum trakk seg og Line Hamre måtte avslutte sitt verv før 

inneværende periode var fullført.  

Valgkomiteen hadde god dialog med de gjenværende i styret. Etter en lang prosess med 

samtaler med tidligere ledere i FLF og styret har de lykkes i å få på plass et fulltallig styre ved å 

hente inn to settemedlemmer.  

Det er ikke lett å overta et lederverv når man ikke er kjent med foreningen eller uten erfaring 

med å jobbe med nasjonale oppgaver. Derfor er valgkomiteen veldig glad for at det er to fra det 

opprinnelige styret som nå går inn i lederrollene, og at det kommer inn ny kompetanse og 

engasjement i rollene som styremedlemmer. Elisabeth Madsen Almbakk måtte trekke sitt verv 

før landsstyremøte. Lise Andersen trakk seg som kasserer høsten 2022. Styret valgte å 

fortsette resten av perioden med et manglende styremedlem.  

 

Styret i Feiermesternes Landsforening fra 24.08.2022 

Leder:                       Gaute Bøe (Stavanger) 

Nestleder:                 Sigurd Giske (Nittedal) 

Kasserer:                  Simen Østebø (Flekkefjord) 

Sekretær:                  Andrea Nilsen (Moss) 

Styremedlem:            Lise Andersen (Stavanger), trakk seg 31.10.22 

Styremedlem:            Carita Johnstad Monsen (Bergen) 

Styremedlem:            Tom Erik Galambos (Vestfossen), fra 01.01.2023 

 

Revisorer:  Jan Espeseth 

                                   Magnus Åstrøm  

     

Valgkomité:  Tom Erik Galambos   

   Glenn-Sigurd Nilsen   

   Iver Bye Rosendal    

 

Æresmedlemskomité: Frode Raaen 

 Iver Bye Rosendal 
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Æresmedlemmer 

Personer som i særlig grad har utmerket seg i arbeidet for Feiermesternes landsforenings 

interesser, kan etter enstemmig vedtak i Hovedstyret, utnevnes til æresmedlem. 

 

Følgende personer er per i dag utnevnt som æresmedlem av Feiermesternes 

landsforening:  

John Viktor Eriksen   
Ivar Eriksen 
Per Nilsen   
Trond Grindheim  
Per W. Haaland 
Ivar Bjerke 

Mona Larsen 

Tom Erik Galambos 

Jan Espeseth 

 

Æresmedlemmer som ikke lenger er blant oss: 

Ragnar Treseng 

Alf K. Olsen  
Kjell Bjerke   
William Pechüle Christensen  
Erik Moelven Bjerke 
Kåre Bjerke 
Frank Andresen  
Kåre Johansen 
Rolf Nilsen 
Ernst Janson 
Bjarne Pedersen 
Rolf Berg  
Gunnar Øie  

 

Landsforeningen 

Feiermesternes landsforening er en allmennyttig, fri og uavhengig organisasjon som arbeider 

for å fremme brannsikkerheten i det norske samfunn. 

 

Landsforeningen har vært - og er fremdeles en viktig aktør for brannforebyggerfaget.  

Gjennom årene har FLF bidratt til utvikling i faget, fastsettelse av brannlov/forskrifter, 

læreplaner, utdanning i skole, lærebøker, historiebok, markedsføring av faget osv.  

Dette arbeidet har vært helt avgjørende for at faget har fått sin viktige plass i samfunnet og den 

statusen faget har. Landsforeningen samlet kan være meget stolte over hva den har bidratt med 

siden stiftelsen.  

Landsforeningen er også helt avhengige av engasjerte medlemmer som pådrivere i faget. 

Fylkesforeningene er en viktig bidragsyter til dette. Landsforeningen blir sterkere nettopp ved at 

vi er delaktige og engasjerte.  
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Medlemsutvikling 

Feiermesternes landsforening teller i dag 950 medlemmer inkludert bedriftsabonnenter og 

utenlandske medlemmer. Medlemstallet har gått opp siden i 2021.  

 

Møtevirksomhet 

I perioden har det vært avholdt 5 styremøter, 9 arbeidsmøter og landsstyremøte. 

Styret har behandlet 18 saker pr 11. juni 2021. 

 

Miljø og brann – tidsskrift for Feiermesternes landsforening 

I perioden har avisredaksjonen bestått av Patrick McKiernan (redaktør frem til 2022), Gaute 

Bøe (Redaktør fra 2022). Det har blitt gitt ut fire utgaver i året. Tidsskriftet ønsker å sette 

søkelys på å fremheve det faglige som skjer i vårt miljø, og opplyse om nytt som kan ha 

interesse for våre medlemmer og samarbeidspartnere.  

Det har i denne perioden ikke vært like lett å få inn artikler til tidsskriftet. Det ble enstemmig 

vedtatt på landsstyremøte at de 10 fylkesforeningene skal stille med en representant i 

redaksjonen. Vi tror dette vil hjelpe, og at vi får inn gode innspill til tidsskriftet fra flere steder 

omkring i landet.  

 

Redaksjonen har som mål at innholdet i tidsskriftet skal være mer miljørettet og holde våre 

lesere oppdatert på endringer som er til interesse for vårt fag 

 

Sosiale medier 

FLF har en egen Facebook-side, https://www.facebook.com/feiermester. Denne brukes aktivt til 

å dele nyheter, stillingsannonser og publiseringer fra FLF. I tillegg deling fra andre 

samarbeidspartnere.  

Vi arbeider fortsatt med å være aktive på Facebook, for å vise det arbeidet hovedstyret gjør for 

FLF.  

 

FLF har også en egen Instagram-konto, Feiermesternes_landsforening #feiernorge. Her kan 

følgerne våre «tagge» oss med #feiernorge for å dele sine bilder av arbeidshverdagen.  

                       

Hjemmesider 

Hjemmesidene til FLF, http://www.feiermester.org blir flittig brukt først og fremst av 

medlemmene. 

 

Her kan de melde inn nye medlemmer, sende inn forespørsler til hovedstyret, utlyse 

stillingsannonser, samt finne siste oppdaterte regelverk. Det finnes nyttig informasjon til 

huseierne vedr. brannsikkerhet i hjemmet og hva som er brannforebyggernes oppgaver. 

 

Viktig at medlemmene bruker hjemmesiden, og vi setter pris på at det gis tilbakemeldinger om 

det er noe faglig som mangler eller er feil. Vi oppfordrer medlemmene våre til å gi oss innspill og 

dele. Det inspirerer. 

 

Dersom nye medlemmer skal meldes inn, oppfordrer vi til å bruke skjemaet «Bli medlem». 

https://www.facebook.com/feiermester
http://www.feiermester.org/
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Representasjon 

Feiermesternes landsforening har vært representert i mange fora, noen eksempler er listet opp 

her:  

• Arbeidsgruppe: Myndighetsveileder 

• Brannvernkonferansen 

• Prosjektgruppe: Risikoanalyse i faget 

• Stand på brannvesenkonferansen 2022 og 2023 

• Norsk varme 

• Fagforbundet faggruppe 1 

• Brannforebyggende forum 

• Nordisk møte i Stockholm 2022 og Helsinki 2023 

• 90 års jubileum i den finske feierforeningen, Helsinki 
 

Medlemskap 

Feiermesternes landsforening er medlem av følgende organisasjoner: 

• Den europeiske skorsteinsfeiermester unionen (ESCHFOE) 

• Stiftelsen Norsk brannvernforening (rådet) 

• Kontaktutvalget for varmeanlegg (KOVA) 

• Effektiv oppvarming (EO-ordningen) 

• Europeisk standardiseringsorganisasjon (CEN) 

• Norsk Varme (klageorgan) 

• Rådet for vedlikehold av brannslokkemateriell  
 

 

Samarbeidspartnere 

Feiermesternes landsforening nærmeste samarbeidspartnere er:  

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), Stiftelsen Norsk brannvernforening, 

Direktoratet for byggkvalitet (DIBK), Fagforbundet, Utdanningsdirektoratet, Naturvernforbundet, 

Norsk varme, Norsk ved, Miljødirektoratet, Mesterbrevnemda, Brann- og redningsskolen, 

Seniorråd (bestående av tre æresmedlemmer). 

 

Tekniske saker 

FLF har vært høringsinstans eller i arbeidsgruppe i flere saker, her nevnes noen: 

• Ny nasjonal svenneprøve i brannforebyggerfaget 

• Forskrift om brannforebygging 

• Veiledning i systematisk risikobasert brannforebyggende arbeid 

• Organisering av brann og redningsvesen (innspillkonferanse – større og færre brannvesen) 

• Referansegruppe om fagskole for brann- og redningspersonell 

• Referansegruppe forskningsrådet 

• Prinsippavgjørelse for helsteinsteglskorsteiner  
 

CEN  

Ikke vært møter 
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ESCHFOE 

Europeiske Skorsteinsfeiermester føderasjonen (ESCHFOE) avholder årlige møter for alle 

medlemmer. Medlemsmassen består hovedsakelig av land i Europa. 

 

KOVA 

Det har ikke vært møter i denne perioden. 
 

 
Styrets arbeid: 

Styret hatt flere møter både digitalt og fysiske møter. Styret vil her presentere noen saker og 

arbeidsoppgaver som vi har arbeidet spesielt med. 

 

• Landsstyremøtet 2022 

• Miljø og brannforebyggende konferansen 2023 

• Styret har deltatt og holdt foredrag hos forskjellige lokalforeninger 

• Animert film om preventive tiltak for brannforebyggere i samarbeid med Brannmenn mot 
kreft, Rogaland brann og redning, Fagforbundet og Delta  

• Ny nasjonal svenneprøve i brannforebyggerfaget 

• Samarbeid med de feierorganisasjonene i de nordiske landene.  

• Ny sikkerhetshåndbok for brannforebyggere og bransjestandarder i samarbeid med 
Fagforbundet 

 
Kurstilbud 
FLF innledet kurssamarbeid med Norsk Brannvernforening (NBF) i 2021. Brannvernforeningen 
utvikler og holder kursene, mens FLF har medbestemmelse på innhold og hvilke kurs som skal 
holdes. NBF har hatt kurs om rehabilitering av skorsteiner, opplæringsbedrift i feier- og 
brannforebyggerfaget og ildsted og fyringsteknikk. Kursene er arrangert rundt omkrig i landet.  
 
Fremover ser vi for oss kurs i murte peiser, samt kurs for brannforebyggere og ledere som vil ta 
for seg sikkerheten til brannforebyggerne. I disse kursene vil de nye bransjestandardene og 
risikoanalyseprosjektet bli en viktig del. Kursene har som mål å gi oppdatering til 
ferdigutdannede brannforebyggere, som et etterutdanningstilbud. 
Alle kursene blir publisert på hjemmesidene til FLF og NBF, samt sosiale medier. 
 
Kreftforebygging og hjelp 
FLF har inngått samarbeidsavtale med Brannmenn mot kreft. Risiko for utvikling av kreft kan 
være like stor for oss som brannforebyggere som de som jobber i beredskap. Det er i partenes 
interesser at et samarbeid vil gi mer ressurser til kreftforebyggende tiltak, og støtte til de som 
blir rammet av yrkesrelatert kreft. For å hindre kreftrisiko blant brannforebyggere skal det 
arbeides med risikoreduserende tiltak og gode holdninger. 
 
Styreweb 

Styreweb er et arbeidsverktøy for styrene i FLF. Dette er først og fremst medlemsregisteret vårt. 

Men systemet er også et viktig verktøy for lagring av dokumenter, kommunikasjon med 

medlemmer (sms/e-post). All historikk i FLF skal lagres og oppdateres i styreweb. Dette har 

styremedlemmene ansvaret for.  
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Økonomi 

ECIT AS er FLFs forretningsfører. Disse sørger for betaling av innkommende fakturaer og 

behandlingen av disse i etterkant.  

All utfakturering er kasserers oppgave. Det gjøres gjennom Poweroffice som også benyttes av 

ECIT AS. 

. 

Styret takker for seg 

Avtroppende styre vil takke for tilliten som ble gitt oss på Gardermoen, og igjen ved 

landsstyremøte i Stavanger.  

Vi ønsker samtidig å gi en spesiell takk til alle engasjerte brannforebyggere og våre 

samarbeidspartnere.  

Med deres kunnskap og engasjement blir norske boliger sikrere og innbyggerne tryggere.  

Dette bidrar også til at brannforebyggerens status øker og befester brannforebyggerens plass i 

samfunnet. 

 

 

Avtroppende styre takker for seg og ønsker det nye styret lykke til. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Styret 

 

 


